CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRA DOURADA GO

DEUS A FRENTE DE TUDO - 2021

MOCAO N° 12/2021

MOÇÃO DE PESAR à Familia Rodrigues
Campos, pelo falecimento do Sr. Manoel

Radrigues Campos (Pai Véi), ocorrido 03 de

Jjunho de 2021.

A Câmara Municipal, apresenta nos termos regimentais, através do Vereador

Lufs Carlos de Castro Júnior, com assento neste Legislativo Municipal, após ouvido

e aprovado pelo Plenario, manifestar sua solidariedade e encaminhar a presente

MOÇÃO DE PESAR à Familia Rodrigues Campos, pelo falecimento do Sr.

MANOEL RODRIGUES CAMPOS (Pai Véi), ocorrido no dia 03 DE JUNHO DE

2021.

Sr. Manoel era uma pessoa bastante conhecida e querida por todos na cidade,

deixando irreparével lacuna no seio de sua familia e amigos.

Essa Casa Legislativa não poderia deixar de prestar essa singela homenagem

péstuma a esta familia a quem temos muito apreco, apresentando publicamente

sentimentos de pesar aos familiares, se solidarizando nesta hora de dor.

Um homem guerreiro, que sempre Jutou pelos seus ideais, nos deixando um

exemplo de vida. Aos familiares, o nosso fratemal abrago com votos de pesar, e

irrestrita solidariedade pela triste e irreparével perda, aos quais expressamos as nossas

sinceras condoléncias.

Respeitosamente,

SALA DAS SESSOES DA CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOURADA/GO,

aos oito dias do més de junho do ano de dois mil e vinte e um.

De autoria:

UiS CARLOS DE CASTRO JUNIOR
Vereador Proponente

NEILTONBTIVEIRA SANTOS 10A0
Veregdor Subscrevente Vereador Subscrevente